PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2023 г.

	№
	1100

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 21.02.2023 № 242
«О закреплении муниципальных образовательных организаций Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
за конкретными территориями
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
В соответствии со статьями 9 и 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в связи с процедурой ликвидациии МБОУ «Ичаловская основная общеобразовательная школа» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в раздел 2. Приложения к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21.02.2023 № 242 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Дивеевского муниципального округа Нижегородской области за конкретными территориями Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:
1.1. Строку 7. изложить в редакции:
	7.
	МБОУ «Верякушская ООШ»
	село Верякуши;

село Ореховец;

деревня Дерновка;

деревня Ознобишино;

село Ичалово
	село Верякуши;

село Ореховец;

деревня Дерновка;

деревня Ознобишино;

село Ичалово

1.2. Строку 8 исключить.
1.3. Строку 9 соответственно считать строкой 8.
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (С.А. Коршунов) довести до сведения руководителей образовательных организаций настоящее постановление для принятия к руководству и исполнению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник»» и обнародования в порядке, установленном Уставом Дивеевского муниципального округа.

4. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Клюканов А.В.